
สรุปบัญชี รายรับ-รายจาย เดือน สิงหาคม พ.ศ.2553 

วันที่  กิจกรรม  รายรับ  รายจาย  คงเหลือ 
1/9/2553 ยอดยกมาจากเดือนสิงหาคม 2553  -  -  709.00 
22/9/2553 ศ.ทุนนิธิสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร บริจาค  8,000.00  -  8,709.00 
29/9/2553 สามเณรภานุวัฒน  สิงหเรือง ( ไข  มา3วัน อาเจียนบอย )  -  4,368.00  4,341.00 

พระภิกษุสมาน ปูยืน  (สัตวไมทราบชนิดกัดน้ิวเทาซาย)  -  126.00  4,215.00 
สามเณรสมพล แกวบอ (กระโดดหนาผาลงนํ้า ตัวทับแขนขวา ปวดขอศอก)  -  216.00  3,999.00 
พระกันทวุธ แกวโพธิ์นอย(ปวดฟน)  -  202.00  3,797.00 
พระยรรยง แจงโถง (ไข  ไอมีเสมหะมีนํ้ามูก ปวดศีรษะ ปวดกลามเน้ือ)  -  90.00  3,707.00 
พระสนามชัย แสนวิเศษ (ปวดหูขางซาย ปวดมาก นอนไมหลับ)  -  222.00  3,485.00 
พระสิด สารมะโน (ปวดทอง ปวดศีรษะ)  -  950.00  2,535.00 
พระพิมพ อุนแกว (ความดันโลหิตสูง)  -  195.00  2,340.00 
พระภิกษุสมาน ปูยืน (ปวดจุกแนนทอง ทองอืด)  -  852.00  1,488.00 
พระแพง อุชุโก (ฝขางลําตัวขวา)  -  396.00  1,092.00 
พระภิกษุสุบิน เห็มภาค (เคยผาตัดกระเพาะทะลุ 2 ป ฉันอาหารมากจะแสบ)  -  114.00  978.00 
พระทองพูน สานภูเขียว (ปวดฟน)  -  202.00  776.00 

8,000.00  7,933.00 
สรุปรายรับรายจาย ประจําเดือน กันยายน  2553 

สรุปรายรับ  บาท 
สรุปรายจาย  บาท 

คงเหลือยกไปเดือน ตุลาคม  2553  บาท 

ยอดเงินสดในธนาคาร ณ วันที่ 29 กันยายน 2553  บาท 
เงินสดในมือ  บาท 

เรียน ผูอํานวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชดานซาย 
- เพื่อโปรดทราบ 
- คณะกรรมการศูนยประกันสุขภาพ ไดดําเนินการตรวจสอบบัญชี 
กองทุน ศ.ทุนนิธิสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร 
ประจําเดือน กันยายน  2553 แลว พบวารายงานสรุปบัญชีรับ - จาย 
มีความครบถวน ถูกตอง และเปนปจจุบัน 

ลงชื่อ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  วาท่ี ร.ต.เดชา สายบุญตั้ง ) 

ลงชื่อ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  นายสมัคร ศรีบุตตา ) 
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8,000.00 
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563.00 
เจ็ดรอยเจ็ดสิบหกบาทถวน


